
UCHWAŁA NR XXIII/169/2019
RADY MIEJSKIEJ W PŁOŃSKU

z dnia 19 grudnia 2019 r.

w sprawie nadania nazwy "Park 600-lecia" parkowi nad rzeką Płonką przy ul. Grunwaldzkiej 
w Płońsku

Na podstawie art. 18 ust. 1 w zw. z art. 7 ust. 1 pkt 12 i art. 40 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019 roku poz. 506 ze zm.) Rada Miejska w Płońsku uchwala, co następuje:

§ 1. Nadać nazwę "Park 600-lecia" parkowi nad rzeką Płonką przy ul. Grunwaldzkiej w Płońsku, na 
terenach oznaczonych numerami działek: 392, 393/3 i 400/153.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Płońsk.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni, od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego.

 

Przewodniczący Rady Miejskiej w Płońsku

Henryk Zienkiewicz

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 31 grudnia 2019 r.

Poz. 16010


		2019-12-31T14:18:23+0000
	Polska
	Sławomir Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




